2. coctus, -a, -um.    1 purus, probatus – rein, von bewähr-
ter Güte : Dipl. Arduini 4 p. 704,26 mille libras -issimi auri
componat. v. et p. 1878, 8sqq..    2 sanguinis missione purgatus,
phlebotomiam passus – durch Aderlaß gereinigt, zur Ader
gelassen : Udalr. Cell. consuet. 3,26 ut lavet famulus pan-
nos ad cocturas omnium . . . fratrum -orum necessarias eqs.
(sim. 2,14).
   subst. coctum, -i n.    1 excoctum – das Ausgeschmolzene :
Compos. Luc. G 26 sulfor ex terra nascitur et ipse incenditur
locus; -um autem commixtum oleo et coquitur.    2 calefactum
– das Erhitzte : Mappae Clavic. 69 -um . . .  cum in vitrum
velis producere eqs.    3 calor, fervor – Hitze, Glut : Carm. de
temp. rat. 572 ver . . . aequat aqua ignis -um.
   coquodrillus v. crocodil(l)us.
   coquus (quoc-, choc-, coc- sim.), -i m.    form. :    nom. sg.
quoquis : Lex Alam. 74,3 (var. l.).    gen. pl. cocum : Acta civ.
Kil. 757.
   qui coquit, coquinator – Koch :    1 proprie :    a in univ. :
Leg. Wisig. 2,4,4 ut non inmerito palatinis officiis liberaliter
honorentur, id est stabulariorum . . .  -orumque (coco- var. l.)
prepositi. Andr. Strum. Ioh. 12 qui (Albertus) supra XL an-
nos eiusdem cenobii cellerarius fuit et quocus. Trad. Ratisb.
699 p. 335,3 testes sunt . . .  Rodolf cocus et Ozi cocus (sim.
Chart. Raitenh. 305. persaepe in chartis). Chron. Andag.
24 p. 66,8 Gregorius executionem huius detruncationis  m a -
g i s t r o  -orum suorum publice commisit (Cosmas chron.
2,15 p. 106,12. al.). Chart. Mog. A II 456 p. 739,25 quod Se-
fridus chocus benificii nomine . . . partem decime retinebat.
Caes. Heist. mirac. II prol. p. 15,13 ad -um pertinet diversas
species herbarum cognoscere. Albert. M. metaph. 6,2,3 p.
309,21 opsopius sive -us. persaepe.    proverb. : Egbert. fec.
rat. 1,981 hic pariter cocus et focus excessere culinam.    c. con-
temptu vel pro convicio : Form. Senon. II add. 4 p. 225,29 non
vales uno coco, non simulas tuo patre vere nec tua matre.
Adalb. Magd. chron. a. 951 p. 165,11 ut nec civitas nec cas-
tellum, quae subsequenter regis pistoribus et cocis patuerant,
filio regis aperiretur. Lamb. Hersf. annal. a. 1076 p. 265,28 ad
palacium eum (episcopum) evocavit rex et ibi . . .  inter cocos et
coquinarum spurcicias . . .  custodiri fecit.    b pro nom. propr. :
Chart. Ticin. 107 p. 54,9 (a. 1218) ego Petrus C-us, notarius,
hautenticum huius exempli vidi et legi.    2 per compar. de ven-
tre vel visceribus : Petr. Dam. epist. 142 p. 512,11 -orum . . .
princeps iure venter asseritur. Nicol. anat. 580 habet stoma-
chus . . .  epar sibi suppositum, quod est quasi ignis suppositus